
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/823/17 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie Olsztyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 roku, poz. 1875 - tekst jednolity ), w związku z art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1440 - tekst jednolity ze zm.) Rada Miasta Olsztyna uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 149 miasta 

Olsztyna jako działki nr 37/8 i 37/22, położonej w Osiedlu Mazurskim, nazwę Stefana Banacha, 

uwzględniając wniosek jej współwłaścicieli. 

2. Szczegółową lokalizację ulicy Stefana Banacha, oznaczoną kolorem pomarańczowym, ilustruje mapa 

z planu sytuacyjnego osiedla, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 PRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA 

Halina Ciunel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 stycznia 2018 r.

Poz. 4



 

Załącznik  

do Uchwały Nr XLIII/823/17 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4


		2018-01-02T09:16:58+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




